
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

12.11.2010 № 714   
 
О внесении изменений в постановление 
Администрации городского округа 
Стрежевой от 27.02.2008 № 111 

 
В соответствии со статьёй 56 Устава городского округа Стрежевой, в связи с 

кадровыми и структурными изменениями 
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 
1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа 

Стрежевой от 27.02.2008 № 111 «Об утверждении Положения о межведомственной 
комиссии по демографической ситуации на территории городского округа Стрежевой»: 

- состав межведомственной комиссии по демографической ситуации на территории 
городского округа Стрежевой, утвержденный постановлением, изложить в новой 
редакции согласно приложению. 

2. Признать утратившим силу постановление Администрации городского округа 
Стрежевой от 05.06.2009 № 431 «О внесении изменений в постановление Администрации 
городского округа Стрежевой от 27.02.2008 № 111». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого  
заместителя Мэра городского округа Садыкову И.В. 

 
 

Мэр городского округа                                                                                     В.М. Харахорин 
        
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Приложение 
УТВЕРЖДЕН 
постановлением Администрации  
городского округа Стрежевой 
от 27.02.2008 № 111 (в редакции  
от 12.11.2010 № 714) 

 
СОСТАВ  

МЕЖВЕДОМСТВЕННОЙ КОМИССИИ 
ПО ДЕМОГРАФИЧЕСКОЙ СИТУАЦИИ НА ТЕРРИТОРИИ  

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 
 
 

Садыкова 
Ирина Владимировна 

- первый заместитель Мэра городского округа, председатель 
комиссии; 
 

Виноградова 
Людмила Петровна 
  

- 
 
 

главный врач МУ здравоохранения «Городская больница», 
заместитель председателя комиссии; 
  

Рубель  
Татьяна Витольдовна 

- главный специалист по здравоохранению отдела 
социальной политики Администрации городского округа 
Стрежевой, секретарь комиссии; 
 

Базарова 
Нина Васильевна 

- директор ОГУ «Реабилитационный центр для детей и 
подростков с ограниченными возможностями» 
(по согласованию); 
 

Балицкая Ирина 
Владимировна 

- начальник отдела экономического анализа и прогноза 
Администрации городского округа Стрежевой; 
 

Бирюкова  
Мариетта Николаевна 

- начальник Управления культуры, спорта и молодежной 
политики Администрации городского округа Стрежевой; 
 

Замоздра 
Ирина Борисовна  

- руководитель отдела сбора и обработки статистической 
информации № 2 в Стрежевом (по согласованию); 
 

Непомнящая  
Евгения Владимировна 

- начальник отдела социальной политики Администрации 
городского округа Стрежевой; 
 

Дашкина Людмила 
Ивановна 

- 
 

директора ОГУ «Центр социальной поддержки населения 
города Стрежевого» (по согласованию); 
  

Посысаева  
Ольга Борисовна 
  

- заместитель главного врача МУ здравоохранения 
«Городская больница» по амбулаторно-поликлиническому 
обслуживанию населения; 
  

Турубанов  
Владимир Петрович 

- начальник Управления образования Администрации 
городского округа Стрежевой. 

 
 
 
 


	АДМИНИСТРАЦИЯ 
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	Признано утратившим силу – постановление Администрации от 09.12.2010 № 817

